PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от  16 июля 2012 г.                                                                   № 2-33/1

О выборах главы муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»
Руководствуясь пунктом 2 статьи 36 Устава муниципального образования сельского поселения «Новый Бор», статьями 8 и 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» частью 3 статьи 6 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми»
                       Совет  муниципального образования сельского

поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» на воскресенье 14 октября 2012 года.

2.   Опубликовать настоящее  решение в газете «Красная Печора».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»
                                                                         Г.Г. Идамкин

1